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43 Bieg z Okazji Dnia Podchorazego
Miejsce: Wroctaw
Data: 23.11.2013
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Nr
81
30
122
53
137
258
75
69
225
109
52
215
157
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101
86
228
65
129
118
35
12
218
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17
239
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154
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40
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14
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Makos
Furman
Samotij
Kluba
Szurminski
tadysz
tazarski
Le$niewski
Waloszczyk
Piotr
Kleczaj
Pawfowski
Zajac
Zarzycki
Yevtukh
Pelc

Miller
Andrzewski
Kulczewski
Sornat
Pytka
Grochala
Borucki
Sienkowski
Moczydlak
Caputa
Pastuszak
Biatas
Tafelski
Wraébel
Chojnowski
Gronek
Janiak
Habrat
Ostoj
Budnik
Baginski
Wilk
Kofacz
Tomczyk
Soczomski
Mackowiak
Mikotajczyk
Janik

Imie
Kamil
Jakub
Dominik
Rafat
Adam
Jerzy
Patryk
Wiktor
Bartlomiej
Kwapich
Piotr
Radek
Bartosz
tukasz
Igor
Pawet
Tomasz
Kamil
tukasz
Krzysztof
Jakub
Pawet
Krzysztof
Mateusz
Damian
Krzysztof
Karol
Pawet
Kamil
Damian
tukasz
Kamil
Witold
Piotr
Piotr
tukasz
Grzegorz
Czestaw
Kacper
Rafat
Grzegorz
Kamil
Igor

Krzysztof

Miejscowos¢  Team

BOLESLAWIEC

Wroctaw Wroctaw AWF
Wroctaw inne
Watbrzych Watbrzych PWSZ
Wroctaw Wroctaw AWF
Wroctaw UE
Watbrzych Watbrzych PWSZ
Kalisz Wroctaw PWr
Gubin inne
Wroctaw inne
Wroclaw Wroctaw WSOWL
Struga Watbrzych PWSZ
Wroctaw inne
Wroctaw Wroctaw UWr
Wroctaw inne
Wroctaw Wroctaw PWr
inne
Wroctaw inne
Myszkéw Wroctaw UWr
Watbrzych Watbrzych PWSZ
Szczawno Zdr6j Watbrzych PWSZ
Wroctaw Wroctaw UWr
Wroctaw WSOWL
Paczkéw Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw inne
Wroctaw Wroctaw PWr
Wroctaw WSOWL
Wroctaw
Wroctaw WSOWL
Wroctaw Wroctaw AWF
WROCLAW inne
Bielawa Watbrzych PWSZ
inne
Wroctaw WSOWL
Wroctaw inne
Wroctaw Wroctaw UWr
Leszno
Gorzyn Wroctaw WSOWL
Jastrzebie Zdroj

SPORTOWY POMIAR CZASU

MC

00:11:26.38
00:11:32.23
00:11:32.46
00:11:32.15
00:11:33.35
00:11:33.88
00:11:33.73
00:11:37.41
00:12:05.60
00:12:14.63
00:12:20.18
00:12:14.74
00:12:11.24
00:12:06.04
00:12:19.96
00:12:22.67
00:12:17.91
00:12:15.08
00:12:21.29
00:12:20.84
00:12:27.83
00:12:19.58
00:12:28.09
00:12:24.08
00:12:33.66
00:12:21.07
00:13:00.52
00:12:50.55
00:12:58.49
00:12:39.60
00:12:46.79
00:12:50.62
00:12:51.39
00:12:58.58
00:12:46.01
00:12:38.03
00:12:53.77
00:13:05.54
00:12:59.50
00:13:06.51
00:13:12.67
00:13:12.57
00:13:00.89
00:13:17.48

Wynik

00:19:09
00:19:20
00:19:22
00:19:26
00:19:32
00:19:43
00:19:50
00:20:08
00:20:41
00:20:43
00:20:47
00:20:48
00:20:52
00:20:53
00:20:56
00:20:58
00:20:59
00:21:03
00:21:08
00:21:11
00:21:19
00:21:19
00:21:23
00:21:27
00:21:29
00:21:40
00:21:43
00:21:47
00:21:47
00:21:48
00:21:49
00:21:51
00:21:53
00:21:58
00:21:58
00:22:10
00:22:12
00:22:12
00:22:13
00:22:15
00:22:20
00:22:21
00:22:22
00:22:23

sport@ultimasport.pl

www.ultimasport.pl
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Miejsce: Wroctaw
Data: 23.11.2013
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Nr
73
135
281
116
21
234
89
214
230
126
245
102
162
201
32
267
210
241
260
235
220
261
83
96
31
203
237
15
256
92
246
207
16
265
232
282
247
263
217
275
66
119
49
254

Kategoria Nazwisko

C1
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C1
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C1
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C1
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C1
C1
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C1
C1
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C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Lubak
Szewczak
Dulek
Prudnikau
Dabrowski
Wardenski
Napora
Zur
Rojkowski
Sochiera
Wysoczanski
Pera
Ziembicki
Wiacek
Gliwinski
Zachaliasz
Grzegorzewski
Dryto
Matysiak
Mikutka
Dworak
Landowski
Michatkiewicz
Partyka
Gaweda
Piotr
Laszuk
Budziak
Szczesnik
Nycz
Woijcieszek
Stefanski
Bujak
Jankowski
Sladek
Tosa
Zapart
Cyprys
tuszczak
Zalewski
Kulikowski
Ra¢

Karcz

Domkiewicz

ULTImMA

Imie
Mariusz
Edward
Elge
Dzmitry
Krzysztof
Maciej
Arkadiusz
Dawid
tukasz
Jan
Andrzej
Piotr
Roman
Michat
Patryk
Mateusz
Marcin
Jakub
Dawid
Adam
Artur
Rafat
Wojciech
Sebastian
Michat
Majewski
Jan
Mirostaw
Jerzy
Barttomiej
Michat
Michat
Barttomiej
Michat
Krzysztof
Ekai
Wiktor
Radostaw
Sebastian
Roman
Przemystaw
Krzysztof
Adrian

Jakub

Miejscowos¢  Team

Wroctaw Wroctaw UP
Watbrzych Watbrzych PWSZ
1987 Wroctaw UE
Wroclaw Wroctaw UWr
Wroctaw Wroctaw UWr
Wroctaw WSOWL
Twardogoéra Wroctaw PWr
Wroctaw WSOWL
Wroctaw AWF
Racibérz Wroctaw UWr
Wroctaw WSOWL
Pegéw inne
Watbrzych Watbrzych PWSZ
Wroctaw inne
Legnica Wroctaw PWr
Wroctaw WSOWL
inne
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw Wroctaw WSOWL
Lubin Legnica PWSZ
Krakéw Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Rzeszéw Wroctaw UWr
inne
Wroctaw Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
inne
Boguszow-Gorce Wroctaw WSOWL
inne
Wroclaw Wroctaw WSOWL
Wroctaw UE
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
inne
Wroctaw WSOWL
Tychy inne
Wroctaw Wroctaw UP
Bedzin Wroctaw UWr
Wroctaw WSOWL

SPORTOWY POMIAR CZASU

MC

00:12:49.30
00:13:05.89
00:13:06.19
00:12:18.38
00:13:16.57
00:13:15.42
00:13:13.78
00:13:24.29
00:13:10.16
00:13:16.48
00:13:30.21
00:13:28.63
00:13:23.29
00:13:25.78
00:13:39.77
00:13:24.18
00:13:31.79
00:13:41.29
00:13:58.70
00:13:34.27
00:13:02.99
00:13:42.46
00:14:06.25
00:13:40.92
00:13:48.76
00:13:57.27
00:14:23.26
00:13:41.69
00:13:31.02
00:13:33.61
00:13:33.08
00:13:52.65
00:13:35.81
00:13:44.69
00:14:33.28
00:13:31.47
00:13:44.45
00:13:45.93
00:14:17.24
00:13:59.32
00:13:57.14
00:14:24.36
00:14:22.70
00:13:56.46

Wynik

00:22:24
00:22:24
00:22:24
00:22:25
00:22:42
00:22:45
00:22:45
00:22:46
00:22:46
00:22:50
00:22:51
00:22:51
00:22:51
00:22:55
00:22:56
00:22:58
00:23:07
00:23:09
00:23:12
00:23:14
00:23:14
00:23:16
00:23:24
00:23:24
00:23:25
00:23:29
00:23:31
00:23:35
00:23:38
00:23:38
00:23:39
00:23:41
00:23:41
00:23:48
00:23:49
00:23:54
00:23:59
00:24:00
00:24:12
00:24:15
00:24:17
00:24:18
00:24:22
00:24:22

sport@ultimasport.pl

www.ultimasport.pl
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43 Bieg z Okazji Dnia Podchorazego
Miejsce: Wroctaw
Data: 23.11.2013

M Mkat Nr  Kategoria Nazwisko Imig Miejscowos¢  Team MC Wynik

89 84 268 C1 Dziadkiewicz Konrad inne 00:14:35.49 00:24:37
90 85 213 C1 tudczak Dawid Wroctaw WSOWL 00:14:21.89 00:24:40
91 86 82 C1 Markowski Krzysztof WROCLAW Wroctaw WSOWL 00:13:46.11 00:24:48
92 87 10 C1 Borek Maciej Ziotoryja Legnica PWSZ 00:14:53.34 00:24:48
93 88 280 C1 Siedlecki Mateusz Wroctaw UE 00:14:39.32 00:24:52
94 89 63 C1 Kryjak Daniel Wroctaw Wroctaw WSOWL 00:14:19.16 00:24:56
95 90 149 C1 Warnicki Wojtek Wroctaw Wroctaw PWr 00:14:26.92 00:24:57
96 91 29 C1 Frydel Bartosz Kietczow Wroctaw UWr 00:14:24.14 00:24:58
97 5 5 C2 Becmer Dariusz Wroctaw Wroctaw WSOWL 00:14:28.39 00:25:06
98 92 23 C1 Dobosiewicz Dariusz Wroctaw inne 00:14:34.07 00:25:08
99 93 250 C1 Suchcicki Krzysztof inne 00:14:34.33 00:25:10
100 94 208 C1 Domaradzki Krzysztof inne 00:15:08.75 00:25:15
101 95 205 C1 Swot Kamil inne 00:15:02.69 00:25:16
102 96 204 C1 Talkowski Wojciech inne 00:15:02.86 00:25:18
103 97 95 C1 Paradowski Tomasz Legnica Legnica PWSZ 00:14:32.11 00:25:20
104 98 84 C1 Mierzejewski Tomasz Walbrzych Watbrzych PWSZ 00:14:37.86 00:25:35
105 99 128 C1 Solinski Robert Watbrzych Watbrzych PWSZ 00:14:36.14 00:25:35
106 100 209 C1 Osika Wojtek inne 00:15:46.81 00:25:51
107 101 249 C1 Straczek Artur Wroctaw WSOWL 00:15:27.15 00:25:56
108 102 238 C1 Ulewicz Piotr Wroctaw WSOWL 00:15:27.25 00:25:56
109 103 206 C1 Ktaptocz Bogustaw inne 00:15:21.04 00:25:58
110 104 216 C1 Dubis Krzysztof Czajkow Wroctaw WSOWL 00:15:23.86 00:25:59
111 105 262 C1 Zabototny Jacek Wroctaw WSOWL 00:15:18.41 00:26:19
112 106 108 C1 Pigtka Przemystaw  Wroctaw Wroctaw WSOWL 00:15:33.40 00:26:19
113 107 151 C1 Wisniewski Mateusz Legionowo Wroctaw WSOWL 00:14:47.22 00:26:25
114 6 212 C2 Szczesniak Andrzej inne 00:15:42.97 00:26:26
115 108 248 C1 Kopalko Szymon Wroctaw WSOWL 00:14:56.81 00:26:29
116 109 200 C1 Dobies Dawid Wroclaw Wroctaw WSOWL 00:15:27.90 00:26:30
117 110 236 C1 Dabrowski Piotr Wroctaw WSOWL 00:15:24.03 00:26:33
118 111 259 C1 Jeoksz Marcin Wroctaw WSOWL 00:15:36.13 00:26:34
119 112 74 C1 tagodzinski Karol Wroctaw Wroctaw AWF 00:15:33.53 00:26:34
120 113 7 C1 Bienkowski Mariusz Przasnysz Wroclaw WSOWL 00:15:25.39 00:26:50
121 114 272 C1 Warchot Wojciech Wroctaw WSOWL 00:15:34.79 00:27:12
122 115 100 C1 Pawfowski Szymon Torun Wroclaw WSOWL 00:15:35.31 00:27:12
123 116 144 C1 Trotzer Tomasz Lubsko Wroctaw WSOWL 00:15:41.03 00:27:15
124 7 94 C2 Ostrowski Dariusz Kietczow Wroctaw WSOWL 00:16:04.72 00:27:17
125 117 117 C1 Puszkar Radostaw Walbrzych Walbrzych PWSZ 00:15:12.52 00:27:18
126 118 61 C1 Kratovskyi Oleksandr Wroctaw Wroctaw UWr 00:14:38.72 00:27:21
127 119 251 C1 Kopyt Marcin Wroclaw WSB 00:16:03.41 00:27:40
128 120 98 C1 Pawlaczek Krzysztof Bielawa Wroctaw WSOWL 00:16:09.32 00:27:40
129 121 143 C1 Trotzer Bartosz Wroctaw Wroctaw WSOWL 00:16:18.11 00:27:42
130 122 242 C1 Zukowski Pawet Wroctaw WSOWL 00:16:24.60 00:27:46
131 123 150 C1 Wieckowski Pawet Wroctaw Wroctaw PWr 00:16:25.18 00:27:48
132 124 42 C1 Jaroszewski Barttomiej Wroctaw inne 00:15:44.73 00:27:54

ULTIMA > SPORTOWY POMIAR CZASU sport@ultimasport.pl

www.ultimasport.pl



Strona 4

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

ULTImMA

43 Bieg z Okazji Dnia Podchorazego
Miejsce: Wroctaw
Data: 23.11.2013

Mkat
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Nr
97
271
33
45
76
227
112
211
219
231
43
132
257
224
115
34
111
252
28
253
64
55
90
138
38
80
58
156
279
276

Kategoria Nazwisko

C1
C1
C1
C1
C1
Cc2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Pawlaczek
Deredowicz
Glab
Jozwik
tukaszewski
Dolinski
Pogorzelski
Otrzasek
Lew
Dziubek
Jaskot
Sworzen
Dura
Ostrowski
Polehojko
Goliczewski
Piwonski
Juzwenko
Frankiewicz
Knap
Ksigdzyna
Kluza
Niedzwiecki
Szuszkiewicz
Hes
Majchrzak
Korczak
Zadura
Rychter

Jankowski

Imie
Grzegorz
Andrzej
Marcin
Jakub
Dariusz
Tomasz
Adam
Piotr
Krzysztof
Marcin
Mariusz
Mirostaw
Adam
Karol
Dariusz
Aleksy
Jacek
Michat
Sebastian
Karol
Krzysztof
Wiktor
tukasz
Filip
Grzegorz
Barttomiej
Kamil
Jakub
Filip

Marek

Miejscowosc¢

Bielawa

Wroctaw
Orzysz

Radomsko

Watbrzych

Brzeg

Bolestawiec

Wroctaw

Wroctaw
Legnica

Legnica

Zgorzelec

Wroctaw
Turek

Wroctaw
Wawrzenczyce
Rzas$nia
Wroctaw
Busko-Zdroj

Radwanice

SPORTOWY POMIAR CZASU

Team
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
inne

inne

Watbrzych PWSZ
inne

Wroctaw WSOWL
inne

Legnica PWSZ
Wroctaw WSOWL
inne

Wroctaw WSOWL
inne

Legnica PWSZ
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL

Wroctaw WSOWL

Wroctaw WSOWL
Wroctaw UWr
Wroctaw WSOWL
Wroctaw WSOWL
inne

Wroctaw WSOWL

MC

00:16:09.53
00:15:56.89
00:16:28.50
00:16:28.86
00:16:11.63
00:16:55.33
00:16:21.27
00:16:35.41
00:16:30.80
00:16:24.08
00:16:22.89
00:17:11.21
00:17:10.59
00:17:41.98
00:17:15.08
00:17:46.13
00:18:30.78
00:18:30.43
00:18:31.78
00:18:32.39
00:18:39.05
00:18:38.22
00:16:57.23
00:19:18.70
00:19:10.82
00:20:23.50
00:18:53.54
00:21:19.11
00:21:21.19
00:21:21.00

Wynik

00:27:56
00:27:57
00:27:59
00:28:02
00:28:24
00:28:39
00:28:43
00:28:46
00:28:46
00:28:52
00:29:42
00:30:08
00:30:08
00:30:15
00:30:21
00:31:14
00:31:54
00:31:54
00:31:54
00:31:54
00:32:44
00:33:05
00:33:23
00:33:44
00:35:09
00:35:35
00:36:29
00:37:19
00:37:29
00:37:30

sport@ultimasport.pl

www.ultimasport.pl



